
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12

 
 

РЕШЕНИЕ 

№ 22-МИ 

Малко Търново, 14.09.2019 

 

ОТНОСНО: Определянето и образуване на номерата на изборните райони в 

Община Малко Търново за изборите за кмет на община, кметове на кметства и 

общински съветници на 27 октомври 2019 г. и Формиране единните номера на 

избирателните секции.  

 

В ОИК Малко Търново с вх. № 1 от 09.09.2019г. е постъпило писмо със заповед 

№ 363/27.08.2019г,  с която на основание чл. 8 ал. 2 и 6, и чл. 9 ал. 7  и 9 от Изборния 

кодекс във връзка с чл. 44 ал. 1 т. 8 и ал. 2  от ЗМСМА, кметът на Община Малко 

Търново е образувал избирателни секции за провеждане на избори за  общински 

съветници и кметове на общини и кметства на 27 октомври 2019 г. Образувани са 14 

/четиринадесет/ избирателни секции. 

 

Предвид гореизложеното, на основание чл. 8 ал.8 от Изборния кодекс, както и 

Решение № 570-МИ /26.07.2019  г. на ЦИК. 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Р Е Ш И: 

 

1. Територията на всяка община представлява един многомандатен изборен 

район за избор на общински съветници и един едномандатен изборен район за избор на 

кмет на общината. 

 

2. Територията на всяко кметство в общината представлява отделен 

едномандатен изборен район.  

 

3. Номерацията на тези изборни райони в страната е единна и съдържа 

цифрените номера по ЕКАТТЕ: 

 Област Бургас с административен център - гр. Бургас: 02 04 07079 

 Община Малко Търново с административен център - гр. Малко Търново: 02 

12 46663, населените места с административни центрове на кметствата, както следва: 

с. Звездец 02 12 30483 

 

4. ФОРМИРА ЕДИННИТЕ НОМЕРА НА ИЗБИРАТЕЛНИТЕ СЕКЦИИ 

съобразно единната номерация на секционните избирателни комисии, на територията 

на ОБЩИНА – МАЛКО ТЪРНОВО както следва : 

 

 

 

 

 



 

№ на секцията    местонахождение 

     (населено място – н.м.) 

 

02 12 00001         гр. Малко Търново 

02 12 00002         гр. Малко Търново 

02 12 00003         гр. Малко Търново 

02 12 00004         гр. Малко Търново 

02 12 00005         с. Близнак 

02 12 00007         с. Граматиково 

02 12 00008         с. Визица 

02 12 00009         с. Заберново 

02 12 000010       с. Калово 

02 12 000011       с. Стоилово 

02 12 000012       с. Бръшлян 

02 12 000013       с. Звездец 

02 12 000014       с. Евренозово 

02 12 000016       с. Бяла вода 

 

Общо 14 избирателни секционни  
 

 

Решението може да бъде оспорено пред ЦИК, чрез ОИК - Малко Търново, в 3 

(три) дневен срок от обявяването му, на основание чл.73 от Изборния кодекс. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ 

Деян Йотов 

 

 

 

СЕКРЕТАР:  /п/ 

Теодора Борисова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Решението обявено на 14.09.2019г. в 17:30 часа  

Решението снето от таблото на.................2019 г. в..........................часа 


